Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
Новониколаевская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ
              28.08.2020г.                                                                                      № 86.2

« О проведении генеральных уборок »

В целях предупреждения распространения инфекции (COVID- 19) в период
неблагополучной эпидемиологической ситуации в соответствии с Постановлением от 30 июля 2020г №16 об утверждении санитарно- эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно- эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19) »

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Обеспечить Казарян А.А. завхозу школы, мероприятия по
ежедневной влажной уборке помещений школы с применением
дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.
2.  Проводить техперсаналу ежедневную влажную уборку служебных
помещений МБОУ Новониколаевская сош с применением
дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных поверхностей.
3.  Утвердить график уборки. (приложение 1)
4.  Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 директор МБОУ Новониколаевской сош                   Н.В. Мышак

с приказом ознакомлена:                                              Казарян А.А.

приложение 1
к приказу № 86.2 от 28.08.2020

[bookmark: _GoBack]
	График убор и дезинфекции помещений
МБОУ Новониколаевской сош

	время
	Вид обработки
	Место проведения

	7.00-8.00
	Дез.обработка поверхностей , стен, пола
	1,2,3,6, 8,9,10,11, 12,13,14,15, 16,17,18,19, помещения рекреации

	10.20-10.50
	Дез.обработка поверхностей
	16,17,18,19

	11.30-12.00
	Дез.обработка поверхностей
	1,2,3,6, 8,9,10,11, 12,13,14,15

	12.00-12.40

	Помещения рекреации

	15.10-18.00
	Дез.обработка поверхностей , стен, пола
	1,2,3,6, 8,9,10,11, 12,13,14,15, 16,17,18,19, помещения рекреации